

MMHSY (SC)

3518

Schedule XLV-Form No. 134

NH-101 ཨ་ རྒྱུར་ ལུ་མི་ཡོང་ རྒྱུ་ལུ་མི་ཡོང་ རྒྱུ་ལུ་མི་ཡོང་ རྒྱུ་ལུ་མི་ཡོང་

E. E. R. W. D

DIVISION

Agreement No. 530/19-20

Chappara-2

SUB-DIVISION

ཨ་ཨ་ཨ་ཨ་ MAA Construction

ཨ་ཨ་ཨ་ཨ་

3518

MEASUREMENT BOOK

2nd year Maintenance

47 Bill

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W NH-101 to Rampur Buniyadi					
Mahamediyalaya Hali					
Agency- M/s Man Construction					
Agreement No- 44 SBD/19-20					
Agreement date -6-8-19					
D.O.C. - 22-7-23					
1) Restoration of rain cuts---					
$5 \times 6.05 \times 0.90 \times 0.300 = 8.17 \text{ m}^3$					
$7 \times 6.15 \times 1.10 \times 0.300 = 14.20 \text{ m}^3$					
$11 \times 6.50 \times 1.120 \times 0.300 = 24.02 \text{ m}^3$					
$11 \times 7.05 \times 1.00 \times 0.300 = 23.26 \text{ m}^3$					
$15 \times 7.80 \times 1.15 \times 0.300 = 40.36 \text{ m}^3$					
$16 \times 7.79 \times 1.10 \times 0.300 = 41.13 \text{ m}^3$					
$13 \times 2.02 \times 1.10 \times 0.300 = 8.67 \text{ m}^3$					
$14 \times 6.15 \times 1.10 \times 0.300 = 28.41 \text{ m}^3$					
$11 \times 6.79 \times 1.15 \times 0.300 = 25.77 \text{ m}^3$ <i>proved</i>					
Limit = 183.77 m^3					188.22 m ³
2) Making up shoulder ---					
$15 \times 7.5 \times 1.1 = 123.75 \text{ m}^2$					
$13 \times 6.9 \times 1.1 = 98.67 \text{ m}^2$					
$18 \times 6.98 \times 1.1 = 138.2 \text{ m}^2$					
$8 \times 4.5 \times 1.05 = 37.80 \text{ m}^2$					
$11 \times 5.9 \times 1.2 = 77.88 \text{ m}^2$					
$14 \times 7.6 \times 1.1 = 117.04 \text{ m}^2$					
$5 \times 5.9 \times 1.1 = 32.44 \text{ m}^2$					
$14 \times 7.6 \times 1.1 = 117.04 \text{ m}^2$					
742.82 m ²					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ Patch repair over bitumen surface - - - -					
10 x 4.35 x 1.1 = 52.15 m ²					
9 x 4.35 x 1.10 = 43.07 m ²					
				95.22 m ²	
④ Maintenance of CD house pipe - 7					
⑤ Maintenance of road sign					
				0.36 Km.	
⑥ Maintenance of 200 m km.					
				0.45 Km.	
				0.36 Km.	
⑦ Cutting of branches - 5 Nos.					
(i) Cutting of shrubs -					23 Nos.
(ii) Trimming of grass -					56 m ²
⑧ White washing of parapet					
					147 m ²
Pramod J.E.	15-5-25				
Material statement					
E/W -					183.77 m ³
Chips -					1.41 m ³
Pramod J.E.	15-5-25				

Continuation

Abstract of Cost

49

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts - -					
Quantity (47)	183.77	m ³			
@ 378.32/m ³				Rs.	69523=00
② Making up shoulder -					
Quantity (47)	742.82	m ²			
@ Rs. 57.14/m ²				Rs.	42445=00
③ Patch repair over bitumen -					
Qty. (48)	95.22	m ²			
@ Rs. 325.62/m ²				Rs.	31006=00
④ Maintenance of C/D house pipe					
page (48)	4 Nos.				
@ Rs. 1109.67/No				Rs.	7768=00
⑤ Maintenance of road signs -					
(98)	0.36	Km			
@ Rs. 1066.5/km.				Rs.	387=00
⑥ Maintenance of 200m. post					
(48)	0.45	Km			
@ Rs. 641.62/Km				Rs.	291=00
⑦ Cutting of branches -					
(48)	5	Nos.			
@ Rs. 105.39/No				Rs.	527=00
⑧ Cutting of shrubs - -					
(48)	23	Nos.			
@ Rs. 6.47/No.				Rs.	149=00
⑨ Trimming of grass					
(48)	56	m ²			

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs. 2-16/m ²				Rs.	121=00
(8) white washing lampd					
(48) 56m ² 147m ²					
@ Rs. 16. 54/m ²				Rs.	2431=00
			Total	Rs.	154648=0
Less 10% below			(-)	Rs.	15465=00
			Net Total	Rs.	139183=00
Pramod					
15-5-25					
S.E.					